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  Årets motto 2017-2018: Leave a lasting Legacy      IIW President Kapila Gupta, India  
 

Månadsbrev 7     Kallelse  till månadsmöte på Grand Hotel torsdagen den 11 januari  2018         kl. 19.00 

                     Middag 200 kr inkl. vatten/lättöl samt kaffe och något därtill. Vin 75 kr/glas.                                               

Anmälan               till Birgitta Arlock måndagen den 8 januari (kl. 16 – 18) eller tisdagen den 9 jan. (kl. 10 -12)                        

tel. 046-14 68 42 eller till Anita Brandt med mejl senast tisdagen den 9 jan. kl.12: anitabrandt@hotmail.com              

Om du väljer mejl-anmälan: Vänta på bekräftelse! (Om du inte får bekräftelse: Kontakta Birgitta A).                       

Anmälan är bindande. 

Program: Vi har bjudit in Carl-Gustaf Olofsson (skattmästare Rotary Läkarbank). Vi som var på Distriktsårsmötet 

kunde höra honom berätta om hur man arbetar i Kenya, så vi vet att han är väl värd att lyssna på. 

Läkarbankens mål: ”…att stödja lokalbefolkningen i byar inom vårt verksamhetsområde att bygga upp egna 

kunskaper och strukturer för  hälsovård.” Han kommer säkert att berätta om projektet ”Jeepläkarlinjen” 

Klubbärenden: Vi kommer bl.a. att redogöra för motioner till Convention i Melbourne i april 2018.                                                     

Vi hoppas på att kunna ta in tre nya medlemmar.   Vi fortsätter med ”3 minuter”.   

Kaféträffar under våren: Första träffen blir på Lilla Kaféet                                                                                                                 

Torsdagen den 25/1 kl.13.30  Lilla kaféet finns på Lilla Tvärgatan 2, vi träffas i det inre rummet.   

Böcker:  Om du har en bok eller två, som kan vara intressant för andra och du vet att du kan göra dig av  med den:             

Tag med till mötet och köp en/flera, som någon annan skänkt. Det som vi får in på försäljningen går till Läkarbanken.     

Luciafesten var mycket välbesökt. Tillsammans var vi 138 personer. Ca hälften var gäster från andra klubbar i 

distriktet. Från vår vänklubb Kastrup IWC kom Ida Beck.                                                                                                                 

Vi tackar alla er som så generöst bidrog till att vi även i år fick så fina vinster till lotterierna. 6 lotterier blev det,                 

och de inbringade 12 000 kr, som skänks till Tullverket för inköp av narkotikasökhundar och till ”Happier Future”,  

flickhemmet i Garissa. Vi tackar också alla er som hjälpte till på festen. 

Nu vill vi i styrelsen önska alla våra medlemmar ett fint och innehållsrikt 2018 

         GOTT NYTT ÅR! 

VÄLKOMNA TILL INNERWHEEL-DAGEN SOM VI FIRAR DEN 11 JANUARI 

Tag gärna med gäster denna kväll  Kom ihåg att bära din namnskylt 

Britten Hovstadius /klubbsekr.                 Gunnel Sotiriou /klubbpresident   

                                                                                                

 



 

 

 

 


